[In the margin of the same page are the following names.]

Thomas Swayn, Major

Robertus Morys

Robertas Kaynes

Simon Porter

Johannes Veyre

Johannes Kyrkeby

Ricardus Farle

Willelmus Hunte

Willelmus Stappere

Hugo Hewester

Johannes Ede
Willelmus Bresele.
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[1537.] Anno^ regni Regis Henrici VIII^ xxix", [Johannes WHITE,
Major, primus\.

Ad congregacionem omnium Burgensium in Gilda Aula Ra-

dingie tentam, feria 6", s[cilicet], quinto die Octobris, anno supra-

dicto, Johannes White, tunc Major, sedens in Gilda Aula predicta,

tam in negociis domino Regi (s[cilicet], pro xv* taxanda) quam
dicta Aule concernentibus per Willelmum Paslow et Ricardum

Bye, burgenses, misit pro Willelmo Style, burgense, causa interes-

sendi colloquium predictorum negociorum. Qui quidem Willelmus

Style penitus, ut asserunt prefati nuncii, renuit et recusavit ad

prefatum Majorem ullo modo venire. Ac etiam eodem die prefatus

Willelmus Style ad instanciam Ricardi Man et Radulphi Jackeson,

burgensium, requisitus ad Aulam predictam accedere renuit et re-

futavit, et ideo ille in misericordia, etc.

Cum Ricardus Justice in eleccione existens (causa racionabili

approbata, s[cilicet], quod uxor ejus apud Stepney ultra Londoniam

languens in extremis existit) absens erat et sic pro eo anno tantum

per Majorem et Burgenses ab ilia eleccione acquietatus est, et quia

Ricardus Man per eleccionem omnium Conburgensium et per sui

ipsius assensum ante tempus suum inde constitutus et contra

quandam ordinacionem inde confectam concessit se supplere vicem

dicti Ricardi Justice in dicta eleccione, concordatum est per prefatos

Majorem et Conburgenses quod si predictus Ricardus Man hoc

eodem anno in officium Majoratus electus non fuerit quod tunc

ad proximam eleccionem prefatus Ricardus Justice dictam elec-

cionem reintrabit, et tunc predictum Ricardum Man inde esse

quietum pro illo anno sequente et non ultra, etc.

p. 222.] Anno regni Regis Henrici VHP xxix", \Ricardus'\ TURNER,
Major, w*"".

Ad retroscriptam congregacionem electi sunt in officium Ma-

joratus Ricardus Tumour, Ricardus Man et Thomas Mirth, de

quibus venerabilis Johannes Buckylburye, prior, elegit et honeravit

Ricardum Tumour Majorem pro anno sequente, et prestitit sibi

juramentum, etc.

Ad colloquium matutinale tentum in Gilda Aula Radingie pre-

dicte, die Veneris, s[cilicet], xxvj° die Octobris, anno supradicto,

' 29 Hen. VIII = Apr. 22, 1537 - Apr. 21, 1538.